（様式２）
世界農業遺産「伝統的但馬牛飼育システム」保全活動地域連携事業報告書

令和　　年　　月　　日

「美方郡産但馬牛」
世界・日本農業遺産推進協議会会長  様

団 体 名
代表者名
住　　所
TEL
e-mail

　下記のとおり提出します。

記

１　事業内容
	イベント名

	内　　  容

	実施場所

	実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	参加者数
	名
	うち
郡外参加者
	名

	振込先
	フリガナ

	金融機関名
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　本店・支店

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

２　収支報告書
（単位：円）
	区 分
	項 目
	[bookmark: _GoBack]金 額
	うち
事業対象経費
	積算根拠

	計

	財源内訳
	協議会負担
	その他負担

※添付書類
領収書、記録写真（実施内容の分かるものを10 枚程度）、参加者へのアンケート（ＰＲ事業実施者・参考様式）